

प्रेषक,

अधीक्षण अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,
परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।

सेवा में,

निदेशक,
सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग
उ०प्र० लखनऊ।

पत्रांक -I/1012356/2026 /विज्ञप्ति/ग्रा०अ०वि०/परि०चि०धा०बांदा/2026-27 दिनांक:-05-05-2026

महोदय,

कृपया संलग्न प्रेस विज्ञप्ति सूचना संख्या I/1012284/2026 दिनांक- 05-05-2026 को जनपद बाँदा, हमीरपुर, चित्रकूट एवं बाँदा में सर्वाधिक प्रचलित प्रदेश स्तर के हिन्दी एवं अंग्रेजी दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित कराने का कष्ट करें। विज्ञप्ति के साथ सॉफ्ट कापी इस अनुरोध के साथ प्रेषित है कि इसे उ०प्र० शासन की वेब साइट <https://information.up.gov.in/> पर अपलोड कराने का कष्ट करें।

संलग्नक :- प्रेस विज्ञप्ति सूचना 5-5 प्रतियों में।

भवदीय,

Digitally signed by
RAJNEESH KUMAR
Date: 05-05-2026

13 (राजनेश कुमार)

अधीक्षण अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,
परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।
(मोबाईल नं०-9565000772)

पत्रांक एवं दिनांक उपरोक्तानुसार :-

प्रतिलिपि :- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित-

1. निदेशक एवं मुख्य अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, उ०प्र० लखनऊ।
2. मुख्य अभियन्ता (प०क्ष०) ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, उ०प्र० लखनऊ।
3. आयुक्त चित्रकूटधाम मण्डल-बाँदा।
4. जिलाधिकारी बाँदा।
5. मुख्य विकास अधिकारी बाँदा।
6. जिला अर्थ एवं संख्याधिकारी, बाँदा।
7. समस्त अधिशाषी अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, बाँदा, हमीरपुर, बाँदा, चित्रकूट।
8. प्रखण्डीय लेखाधिकारी/अवर अभियन्ता प्रा०/कैशियर ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, बाँदा।
9. नोटिस बोर्ड पर चरपा हेतु।

ह०/-

अधीक्षण अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,
परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा

पता- विकास भवन बाँदा ।

--: ई-प्रोक्चोरमेंट नोटिस ::-

--: निविदा आमंत्रण ::-

पत्रांक:- 1/1012284/2026/ग्रा0 अ0 वि0/टेन्डर पत्रा0/2026-27

दिनांक- 05.05.2026

महामहिम श्री राज्यपाल उ0प्र0 की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा के द्वारा ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, उ0प्र0 में ए0, बी0, एवं सी0 श्रेणी में कार्य के लागत के सीमा के अनुरूप पंजीकृत निविदा दाताओं से ई-टेण्डरिंग के माध्यम से प्रतिशत दर के आधार पर नीचे दर्शाये गये कार्य हेतु निविदा आमन्त्रित की जाती है। है। बिड डोक्यूमेंट के साथ संलग्न बिल ऑफ क्वांटिटी के अंकित दरों में जी0एस0टी0 के अतिरिक्त अन्य सभी कर सम्मिलित है, जी0एस0टी0 का भुगतान सरकार के निर्देशानुसार नियमानुसार अलग से किया जायेगा। निविदादाता किसी एक कार्य अथवा सभी कार्यों के लिए निविदा दे सकता है।

कार्य से सम्बन्धित विवरण निम्नवत है :-

क्र0 सं0	जनपद का नाम	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख में) जी.एस.टी. सहित	बिड सिक्योरिटी (लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रुपये में) जी0एस0टी0 सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि वर्षा ऋतु सहित (माह में)
1	2	3	4	5	6	7
त्वरित आर्थिक विकास योजनान्तर्गत मा0 विधायक बबेरु श्री विशम्भर सिंह यादव द्वारा संस्तुत कार्य -						
01	बाँदा	बबेरु मर्का रोड छोटी इंगुवारी से बड़ी इंगुवारी होते हुए नहर पटरी तक सम्पर्क मार्ग का निर्माण कार्य।	99.98	2.0	2714.00	6 माह
त्वरित आर्थिक विकास योजनान्तर्गत मा0 विधायक नरेनी श्रीमती ओममणी वर्मा द्वारा संस्तुत कार्य-						
02	बाँदा	ग्राम पंचायत तरहटी कालिंजर में नरैनी-कालिंजर मार्ग से. पेट्रोल पम्प के पास से गिरधरपुर तक इण्टरलाकिंग का निर्माण कार्य।	52.95	1.06	2714.00	6 माह
03	बाँदा	ग्राम पंचायत तरहटी कालिंजर में मुन्नीलाल कुशवाहा के घर के पास से मुन्ना महाराज बेला तालाब के आगे तक इण्टरलाकिंग का निर्माण कार्य।	59.17	1.18	2714.00	6 माह
04	बाँदा	बदौसा सानी मेन रोड से लालपुर सम्पर्क मार्ग तक, सम्पर्क मार्ग।	91.11	1.82	2714.00	6 माह
05	बाँदा	ग्राम पंचायत रिसौरा के मजरा पाडादेव में आबादी प्रा0वि0के पास से आबादी के अन्दर से नदी घाट तक इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य	65.76	1.32	2714.00	6 माह
06	बाँदा	ग्राम पंचायत पनगरा में सुनीता के दरवाजे से तालाब की और इण्टरलाकिंग निर्माण कार्य।	41.36	0.83	2714.00	6 माह
07	बाँदा	ग्राम पंचायत पिपरहरी ब्लाक नरैनी के मजरा चौहनन पुरवा से नरैनी अतर्रा. मुख्य मार्ग तक सम्पर्क मार्ग।	114.26	2.29	2714.00	12 माह

बुन्देलखण्ड विकास निधि राज्यांश योजनान्तर्गत मा0 विधायक बांदा श्री प्रकाश द्विवेदी द्वारा संस्तुत कार्य-						
08	बांदा	विकास खण्ड महुआ के ग्राम पंचायत जमरेही में सामुदायिक भवन/बारात घर का निर्माण कार्य।	40.30	0.81	2714.00	6 माह
09	बांदा	विकास खण्ड महुआ के ग्राम पंचायत माधवपुर में सामुदायिक भवन/बारात घर का निर्माण कार्य।	41.00	0.82	2714.00	6 माह

- वेब साइट पर बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि :- 15.05.2026 को दोपहर 12:00 बजे से।
- बिड डाक्यूमेन्ट डाउन लोडिंग प्रारम्भ करने की तिथि एवं समय :- 15.05.2026 को दोपहर 12:30 बजे से।
- प्रि-बिड मीटिंग की तिथि एवं समय :- 16.05.2026 को प्रातः 11:00 बजे से।
- ई-निविदा के माध्यम से निविदा डालने की प्रारम्भ तिथि/समय :- 15.05.2026 को दोपहर 12:30 बजे तक।
- ई-निविदा के माध्यम से निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि/समय :- 01.06.2026 को दोपहर 12:30 बजे तक।
- ई-निविदा के माध्यम से निविदा खोलने की तिथि/समय :- 02.06.2026 को दोपहर 03:30 बजे तक।
- टेण्डर प्रक्रिया से पूर्व का कोई भी शपथ पत्र मान्य नहीं होगा।
- निविदा आन-लाईन वैब साइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध होगा एवं उसी साइट पर डाला जायेगा।
- निविदा आमंत्रण कर्ता को आईटीबी के क्लॉज-10 के अनुसार परिशिष्ट/शुद्धि पत्र जारी करने का अधिकार है जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा। सभी संभावित निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि वह नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल पर निगरानी रखें।
- अधिक जानकारी के लिए कृपया वैब साइट <http://etender.up.nic.in> पर लॉग इन करें तथा बिड डाक्यूमेन्ट को डाउनलोड करें। सभी संभावित निविदादाताओं को सलाह है कि बिड सबमिट करने से पूर्व बिड डाक्यूमेन्ट को भली भाँति पढ़ लें।

Digitally signed by
RAJNEESH KUMAR
Date: 05-05-2026
13:00:49

अधीक्षक अभियन्ता
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग
परिमण्डल चित्रकूट धाम-बांदा
श्री राज्यपाल, उ0प्र0 की ओर से

OFFICE OF THE SUPRINTENDING ENGINEER RURAL ENGINEERING, DEPARTMENT

CIRCLE CHITRAKOOT DHAM BANDA

Add- VIKAS BHAWAN BANDA.

E-Procurement Notice

Letter No:- I/1012284/2026 /RED/SE Tender/Banda/2026-27

dated:- 05-05-2026

THE SUPRINTENDING ENGINEER RURAL ENGINEERING DEPARTMENT, CIRCLE CHITRAKOOT DHAM BANDA on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids through *e-tendering system* from the eligible and approved Contractors registered with UP RED, in appropriate class **A, B, and C** as the case may be. *The Rates floated in Bill of Quantity enclosed with bid document are inclusive of all taxes except GST which will be paid extra to the contractor as per latest Government orders. The Bidder may submit bids for any or all the works. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in clause 4 of the Instruction to Bidders to qualify for the award of the contract.*

1. Name of work as per table.

S. No.	Name of District	Name of work	Total Estimated cost (in Lakh) .	Bid Security (EMD) in Lakh	Cost of Bid document including GST	Period of Completion including rainy session in month
1	2	3	4	5	6	7
Work recommended by Hon'ble MLA Baberu Shri Vishambar Singh Yadav under Accelerated Economic Development Scheme						
01	Banda	Construction work of link road from Baberu Marka Road Chhoti Inguwari to Bari Inguwari via Canal Track in Banda district.	99.98	2.0	6000.00	6 month
Work recommended by Hon'ble MLA Ommadi Verma under Accelerated Economic Development Scheme						
02	Banda	Construction work of interlocking from near petrol pump to Girdharpur on Naraini-Kalinjar road in Gram Panchayat Tarhati Kalinjar in Banda district.	52.95	1.06	6000.00	6 month
03	Banda	Construction work of interlocking from near the house of Munni Lal Kushwaha to the front of Munna Maharaj Bela pond in Gram Panchayat Tarhati Kalinjar in Banda district.	59.17	1.18	6000.00	6 month
04	Banda	In district-Banda, link road from Badausa Sani Main Road to Lalpur link road.	91.11	1.82	6000.00	6 month
05	Banda	Interlocking construction work from the residential primary school to the river Dyat in Majra Padadev of Gram Panchayat Risaura in Banda district.	65.76	1.32	6000.00	6 month
06	Banda	Interlocking construction work from Sunita's door towards the pond in Gram Panchayat Panagara in Banda district.	41.36	0.83	6000.00	6 month
07	Banda	Connectivity road from Majra Chauhanan Purkha of Gram Panchayat Piparhari Block Naraini to Naraini-Atra main road.	114.26	2.29	6000.00	12 month
Works recommended by Hon'ble MLA Banda Shri Prakash Dwivedi under Bundelkhand Development Fund State Share Scheme						

08	Banda	Construction work of community hall/marriage hall in Jamrehi village panchayat of Mahuva development block.	40.30	0.81	6000.00	6 month
09	Banda	Construction work of community hall/marriage hall in village panchayat Madhavpur of development block Mahuva.	41.00	0.82	6000.00	6 month

1. Date of availability of bid document on website: -15-05-2026 from 12:00 NOON.
2. Start date & time of downloading of bid document:- 15-05-2026 from 12:30 PM.
3. Date & time of pre-bid meeting:- 16-05-2026 from 11:00 AM.
4. Start date/time of submission of tender through e-tender:- 15-05-2026 From 12:30 PM.
5. Last date/time of receipt of tender through e-tender:- 01-06-2026 by 12:30 PM.
6. Date/Time of opening of tender through e-Tender :- 02-06-2026 at 3:30 PM.
7. No affidavit issued prior to the tender process will be accepted.
8. The tender will be available online on the website www.e-tender.in and will be uploaded on the same site.
9. The tender inviter has the right to issue addendum/corrigendum as per clause-10 of ITB which will not be published in any newspaper. All prospective tenderers are advised to regularly monitor the e-Tender portal.
10. For more details, please log on to the website www.e-tender.in and download the bid document. All prospective bidders are advised to read the bid document carefully before submitting their bids.

RAJNEESH KUMAR
 Digitally signed by
 RAJNEESH KUMAR
 Date: 2026.05.05
 14:28:25 +05'30'
 Superintending Engineer
 Rural Engineer Department
 Circle- Chitrakootdham-Banda

कार्यालय, अधीक्षण अभियन्ता, ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग, परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।

पत्रांक :- / ग्रा.अ.वि./ ई-निविदा / 2025-26, दिनांक-

-:: शुद्धि पत्र ::-

इस कार्यालय की ई-प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना संख्या-1/1012284/2026 / ग्रा0अ0 वि0 / टेन्डर पत्रा0 / 2026-27 दिनांक-05.05.2026 द्वारा जनपद-बाँदा की आमंत्रित निविदाओं में अपरिहार्य कारणों से निम्नवत् परिवर्तन किया जाता है :-

1. वेब साइट पर बिड डाक्यूमेन्ट की उपलब्धता की तिथि :-16.05.2026 को दोपहर 12:00 बजे से।
2. बिड डाक्यूमेंट डाउन लोडिंग प्रारम्भ करने की तिथि एवं समय :-16.05.2026 को दोपहर 12:30 बजे से।
3. प्रि-बिड मीटिंग की तिथि एवं समय :-18.05.2026 को प्रातः 11:00 बजे से।
4. ई-निविदा के माध्यम से निविदा डालने की प्रारम्भ तिथि/समय :-16.05.2026 को दोपहर 12:30 बजे तक।
5. ई-निविदा के माध्यम से निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि/समय :-02.06.2026 को दोपहर 12:30 बजे तक।
6. ई-निविदा के माध्यम से निविदा खोलने की तिथि/समय:-03.06.2026 को दोपहर 03:30 बजे तक।

निविदा आमंत्रणकर्ता को आईटीबी के क्लॉज-10 के अनुसार परिशिष्ट/शुद्धि पत्र जारी करने का अधिकार है, जो किसी भी समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा। सभी संभावित निविदादाताओं को सलाह दी जाती है कि वह नियमित रूप से ई-निविदा पोर्टल <http://etender.up.nic.in> पर निगरानी रखें।

अधीक्षण अभियन्ता,
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,
परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।

पत्रांक एवं दिनांक उपरोक्तानुसार।

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. E-Tender Portal एवं नोटिस बोर्ड पर चस्पा हेतु।
2. समस्त अधिशासी अभियन्ता ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।

अधीक्षण अभियन्ता,
ग्रामीण अभियन्त्रण विभाग,
परिमण्डल चित्रकूटधाम-बाँदा।